Acta de junta de aclaraciones
LA-67-034-908046996-N-7-2025

Universidad Autéonoma de Ciudad Juarez
Comité de Adquisiciones, Adjudicaciones, Concesiones, Arrendamientos y Servicios

Licitacion Publica Nacional
LA-67-034-908046996-N-7-2025
“Adquisicion de material dental para estomatologia”

Acta de la junta de aclaraciones

En la Universidad Auténoma de Ciudad Juarez, a quien en lo sucesivo se le denominara “UACJ”, da
inicio el Acto de la junta de aclaraciones que se celebra el dia martes 26 de noviembre del 2024 a
las 10:00 horas en la sala de juntas “Riwi” de Rectoria, ubicada en Avenida Plutarco Elias Calles No.
1210, Col. Foviste Chamizal, Ciudad Juarez, Chihuahua, México, C.P. 32310, referente al
procedimiento de Licitacion Publica Nacional LA-67-034-908046996-N-7-2024, cuyo objeto es la
“Adquisicion de material dental para estomatologia”.

Conforme lo establece el Articulo 33 Bis de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del
Sector Publico y los Articulos 45 y 46 de su Reglamento, asi como en el punto 6.1 de las Bases de
Licitacion se da inicio al Acto de la junta de aclaraciones.

Preside el Acto: El Mtro. Gerardo Sandoval Montes, Presidente del Comité de Adquisiciones,
Adjudicaciones, Concesiones, Arrendamientos y Servicios de la UACJ.

En la presente reunion participan las personas que a continuacién se mencionan:

Por el Comité de Adquisiciones, Adjudicaciones, Concesiones, Arrendamientos y Servicios de la
UACJ

Mtra. Marisol Borrego Chacon Vocal

En Representacién de la Oficina de Abogacia General
/Dr. René Javier Soto Cavazos

En Representacion de la Direccion General de

Mtra. Claudia lvonne Cabriales Duarte Planeacion y Desarrollo Institucional /Dr. Antonio de la
Mora Covarrubias

En representacion del Organo Interno de Control /Mtro.
Hernan de Monserrat Herrera Sias

Mtra. Rosana Flores Rebollozo

Mtra. Maria del Carmen Martinez Monarres

Invitados
Dr. Leon Francisco Espinosa Cristobal Responsable Técnico
Mtra. Leticia Rivera Enriquez Licitaciones
Mtra. Samantha Velazquez Rosales Licitaciones
Lic. Olga Isabel Ibarra Moreno Licitaciones
Mtro. Erick Gémez Rosales Licitaciones

Por los proveedores licitantes (Representante)

Nombre Empresa

C. Georgina Valdez Lara C. Georgina Valdez Lara
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Se procede a dar lectura a las dudas que manifestaron por correo electronico las siguientes
empresas:

Jama Dental Médico, S.A. de C.V.

a).- De caracter administrativo

Preguntas

Respuestas

1.

En cuanto al tiempo de entrega de la
primera entrega solicitamos se
extienda la fecha hasta el 31 de
enero, debido a que como en la
mayoria de los productos siendo de
importacion recién iniciando el afio
envian los pedidos y por las fechas
estan saturados los tramites de
importacion.

R El tiempo de entrega es de acuerdo a lo solicitado
en las bases de licitacion de la siguiente manera:

Primera entrega. 50% del total de los articulos de la(s)
partida(s) adjudicada(s): 6 semanas naturales
contadas a partir del dia habil siguiente al Acto de
notificacion de fallo (los dias habiles del lunes 27 al
jueves 30 de enero del 2025.

Segunda entrega 50% del total de los articulos de la(s)
partida(s) adjudicada(s):segunda semana del
semestre a agosto diciembre dias habiles del lunes 11
al viernes 15 de de agosto del 2025.

b).- De caracter técnico

2. Partida 202 ; La presentacion ha sido | R. Con referencia a la partida 202, es el kit que
cambiada a capsulas el fuji PLUS GC | integra 100 capsulas de fuji PLUS GC.
sin son 100 capsulas, o si se refiere
al fuji 1 kit que de polvo y liquido en
frasco 15 gry 8 ml de luido Fuji 1 0 35
grm polvo y 20 ml liquido Gold label?

3. Partida 203 Fuji Triage ¢La | R.Con referencia a la partida 203, es el kit que integra
presentacion son capsulas cuantas | 50 capsulas de fuji Triage con pistola dispensadora.
capsulas solicitan de este material?

4. Partida 230 empress direct ya no | R. Con referencia a la partida 230, se debe de ofertar
existe la presentacién de kit, esta | de acuerdo con lo solicitado en el Anexo Técnico No.
descontinuado Ivoclar México, si | 1.
podemos cotizar la partida con los
componentes para armar un kit
serian 8 jeringas
Serian 4 de enamel y 4 de dentina los
colores A1, A2, A3, y A3.5

5. Partida 269, el envase es con 48 | R. Con referencia a la partida 269, las puntas amarillas
puntas como marca en la descripcién | automezcladoras, la presentacion es paquete de 50
en la medida dice con 50 puntas. '
La presentacion es con 48

6. Partida 312 la medida en la marcade | R. Es correcto, para la partida 312, la medida de
referencia es de 7mm. referencia es de 7mm en el tornillo de expansion.

7. Partida 328, Vitrebond ha cambiado | R. Para la partida 328,se debe de oferta de acuerdo a

su presentacion a cliker de 10 Gr ya
no hay kit es descontinuado el kity se
sustituye por clicker, que contine los

componentes que se mezclan
automaticamente, al accionar el
clicker.

lo solicitado en el Anexo Técnico No. 1.
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8. Partida 360 Porecelain etch, la
jeringa de la marca de referencia es
de 1.2 ml hay con 4 jeringas o
tambien hay kit de Porcelain etch 1.2
ml y silano 1.2 ml favor de especificar
si es solo porcelain etch jeringa de
1.2 mlo con 4 jeringas de 1.2 ml para
evitar problemas en el recibo de
material

R. Respecto a la partida 360, solo se solicita porcelain
etch jeringa de 1.2 ml.

9. Partida 364 caja coplin ¢ para cuantas
laminillas?

R. La partida 364, es para 10 laminillas.

10. Partida 365 cepillo dental adulto
cuantas piezas o bolsas con cuantas

piezas estan solicitando?

R. Con referencia a la partida 365, la presentacion
solicitada es de 6 bolsas con 50 cepillos cada bolsa.
Total de 300 cepillos.

11. Partida 367 cubre objetos de que
medida si es de 22mm x 22mm y si

podemos ofrecer con 150 piezas

R. Con referencia a la partida 367 se debe ofertar de
acuerdo a lo solicitado en el Anexo Técnico No. 1.

12. Partida 368 envase de plastico que

medida de envase.

R. Con referencia a la partida 368, las medidas del
envase son 5.5cm de alto x 4cm de diametro.

13. Partida 370 Hoja de bisturi
microblade microcirugia caja con 25
piezas que medida y si tienen marca

de referencia

R. Con referencia a la partida 370, son hojas de
microcirugia, estrecha USM6700, caja con 25 piezas,
acero inoxidable. :

Medical Dimegar, S.A. de C.V.

a.- De caracter administrativo

Preguntas

Respuestas

REFERENCIA: PAGINA 6,

DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 29
FRACCION Xl DE LA LEY, LA
ADJUDICACION OBJETO DE LA PRESENTE
LICITACION SERA A UN SOLO LICITANTE
POR PARTIDA COMPLETA, NO SE DEBE
OMITIR NINGUNO DE LOS RENGLONES
QUE LA INTEGRAN, (CUANDO APLIQUE)
YA QUE ESTO ES MOTIVO PARA
DESECHAR LA PROPUESTA.

1. 1.PREGUNTA: SOLICITAMOS A LA
CONVOCANTE SE NOS PERMITA

OFERTAR UNICAMENTE
AQUELLAS PARTIDAS QUE SEAN
DE NUESTRO INTERES. NO
SIENDO MOTIVO DE
DESCALIFICACION EL NO
OFERTAR EL 100% DE LAS

PARTIDAS SOLICITADAS. FAVOR
DE CONFIRMARNUMERAL 7.24,
PAGINA 25 DE BASES.

FAVOR DE ACLARAR.

R. Es correcto, la adjudicacién es por partida, el
proveedor participante podra participar en las partidas
que sean de su interés.

REFERENCIA: 7.2 GRADO DE CONTENIDO
NACIONAL,

R. Tratandose un procedimiento de caracter nacional,
se establece un 65% para la presente licitacion.
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ENTENDEMOS QUE SE PODRAN OFERTAR
BIENES DE IMPORTACION

2.PREGUNTA: ;ES CORRECTA NUESTRA
APRECIACION?

En el caso de que la proposiciéon sea inferior a este
porcentaje, el licitante debera presentar una carta
dirigida al Comité de Adquisiciones, Adjudicaciones,
Concesiones, Arrendamientos y Servicios de la
Universidad Auténoma de Ciudad Juarez, en formato
libre con la leyenda: bajo protesta de decir verdad en
hoja membretada de su empresa donde justifica y
manifieste que no existe produccion nacional
suficiente que garantice la calidad de los productos
que se oferten, dirigida al Comité de Adquisiciones,
Adjudicaciones, Concesiones, Arrendamientos vy
Servicios de la Universidad Auténoma de Ciudad
Juarez (Anexo 2).

REFERENCIA: 6.1 ACTO DE JUNTA DE
ACLARACIONES,

PARA TENER DERECHO A SOLICITAR
ACLARACIONES A LOS ASPECTOS
CONTENIDOS EN LA CONVOCATORIA, ASI
COMO PARA PARTICIPAR EN LA
LICITACION, ES REQUISITO
INDISPENSABLE PRESENTAR A PARTIR
DEL MARTES 19 AL LUNES 25 DE
NOVIEMBRE DEL 2024 A MAS TARDAR A
LAS 10:00 HORAS LO SIGUIENTE:

1. REGISTRO QUE GENERA EL
SISTEMA COMPRANET O UN ESCRITO EN
EL QUE EL LICITANTE EXPRESE SU
INTERES EN PARTICIPAR EN LA
LICITACION, POR Sl o) EN
REPRESENTACION DE UN TERCERO, CON
LOS DATOS GENERALES DEL
INTERESADO Y EN SU CASO DEL
REPRESENTANTE.

3.PREGUNTA: SE HACE LA OBSERVACION
QUE EL EVENTO LICITATORIO EN
CUESTION SE PUEDE VISUALIZAR Y
CONSULTAR EN COMPRANET, PERO NO
SE PUEDE REGISTRAR Y MANIFESTAR
INTERES DE PARTICIPACION,
ENTENDEMOS QUE, POR TRATARSE DE
UN EVENTO PRESENCIAL, NO ESTA
HABILITADA LA OPCION DE REGISTRO,
POR LO TANTO, BASTARA CON
PRESENTAR UN ESCRITO QUE EXPRESE
NUESTRO INTERES DE PARTICIPACION.
¢ES CORRECTA NUESTRA
APRECIACION?

R. Es correcto, el escrito debe ir dirigido al Comité de
Adquisiciones, Adjudicaciones, Concesiones,
Arrendamientos y Servicios de la UACJ y firmado por
el Representante Legal de su empresa, manifestando
su interés de participacion, mencionando nimero y
nombre del proceso licitatorio.

a.- De caracter técnico

Preguntas

Respuestas

1. SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE NOS
ACLARE SI PARA EL PRESENTE
PROCESO, SE TOMARA EN
CONSIDERACION UNICAMENTE LA (S)

R. Las marcas y modelos que se presentan en el Anexo
Técnico No.1, son nicamente de referencia, el licitante
participante puede ofertar otra marca siempre y cuando
corresponda a las caracteristicas minimas_solicitadas,
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MARCA ) DE REFERENCIA
MENCIONADAS EN BASES O BIEN
PODREMOS OFERTAR OTRAS MARCAS
DE IGUAL O MEJOR CALIDAD. FAVOR DE
ACLARAR

las cuales deben de coincidir con las especificaciones
de los catalogos presentados.

REFERENCIA: 7.14 DICE: ESTARA
DISPONIBLE EN COMPRANET UN
ARCHIVO “PROPUESTAS DE
ESTOMATOLOGIA N7-2025” EN EXCEL
PARA QUE SEA UTILIZADO EN LA
ELABORACION DE SUS
PROPOSICIONES...

2. PREGUNTA: SOLICITAMOS A LA
CONVOCANTE NOS ACLARE SI NOS
FACILITARAN EL ARCHIVO EN MENCION,
TODA VEZ QUE ESTE NO SE ENCUENTRA
ADJUNTO EN LA PLATAFORMA DE
COMPRANET. O PODREMOS UTILIZAR EL
FORMATO QUE SE ENCUENTRA EN EL
NUMERAL 7.24, PAGINA 25 DE BASES.
FAVOR DE ACLARAR.

R. El dia de hoy 26 de noviembre, se sube el formato de
propuestas estomatologia N7-2025, para la presentacion
de sus propuestas Técnicas y Econdémicas, con las
unidades de medidas correspondientes.

REFERENCIA: 7.23 DICE:
DEBERA ANEXAR:

UNA COPIA DE CONTRATO DE UNO DE
SUS CLIENTES, CON UNA ANTIGUEDAD
NO MAYOR DE CINCO ANOS (NO SE
ACEPTAN ORDEN DE PEDIDO O COMPRA).

ADEMAS

3. PREGUNTA: ENTENDEMOS QUE SE

PODRA PRESENTAR  COPIA DEL
CONTRATO CORRESPONDIENTE AL
EJERCICIO FISCAL EN CURSO. ¢ES

CORRECTA NUESTRA APRECIACION?

R. Se pueden presentar al menos de una copia de un
contrato con una antigiiedad no mayor a cinco afos
incluyendo el ejercicio fiscal vigente.

Medicamex, S.A. de C.V.

a.- De caracter técnicp

Preguntas

Respuestas

Partida 297
LA CONVOCANTE SOLICITA:

SUTURA DE TEFLON (PTFE) 4-0
MONOFILAMENTO NO REABSORBIBLE, SIN
MEMORIA, LONGITUD DE SUTURA 45.72 CM
CON AGUJA PREMIUM EXTRA AFILADA 2/8
DE CIRCULO DE 16 MM (CORTANTE)

SOLICITAMOS NOS PERMITA OFERTAR:
SUTURA DE TEFLON (PTFE) 4-0
MONOFILAMENTO NO REABSORBIBLE, SIN
MEMORIA, LONGITUD DE SUTURA 91 CM

CON AGUJA PREMIUM EXTRA AFILADA 2/8
DE CIRCULO DE 17 MM (CORTANTE)

R. Con referencia a la partida 297, se acepta ofertar
sutura de teflon (ptfe) 4-0 monofilamento no
reabsorbible, sin memoria, longitud de sutura 91 cm
con aguja premium extra afilada 2/8 de circulo de 17 mm
(cortante).
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PARTIDA 298
LA CONVOCANTE SOLICITA:

SUTURA DE TEFLON (PTFE) 5-0
MONOFILAMENTO NO REABSORBIBLE, SIN
MEMORIA, LONGITUD DE SUTURA 45.72
CM CON AGUJA PREMIUM EXTRA AFILADA
3/8 DE CIRCULO DE 16 MM (CORTANTE)

SOLICITAMOS NOS PERMITA OFERTAR:
SUTURA DE TEFLON (PTFE) 5-0
MONOFILAMENTO NO REABSORBIBLE, SIN
MEMORIA, LONGITUD DE SUTURA 91 CM
CON AGUJA PREMIUM EXTRA AFILADA 3/8
DE CIRCULO DE 17 MM (CORTANTE).

R. Con referencia a la partida 298, se acepta ofertar
sutura de teflon (ptfe) 5-0 monofilamento no
reabsorbible, sin memoria, longitud de sutura 91 cm
con aguja premium extra afilada 3/8 de circulo de 17 mm
(cortante).

PARTIDA 299

LA CONVOCANTE SOLICITA: SUTURA
MONONYLON ETHILON DE 5-0 NYLON,
COLOR NEGRO NO ABSORBIBLE
LONGITUD DE SUTURA 45 CM, AGUJA
METALICA 3/8 CIRCULO DE 16 MM
(CORTANTE). SOLICITAMOS NOS PERMITA
OFERTAR: SUTURA MONONYLON ETHILON
DE 5-0 NYLON, COLOR NEGRO NO
ABSORBIBLE LONGITUD DE SUTURA 45
CM, AGUJA METALICA 3/8 CIRCULO DE 19
MM (CORTANTE).

R. Con referencia a la partida 299, se acepta ofertar
sutura mononylon ethilon de 5-0 nylon, color negro no
absorbible longitud de sutura 45 cm, aguja metalica 3/8
circulo de 19 mm (cortante).

PARTIDA 303

LA CONVOCANTE SOLICITA: SUTURA
VICRYL (POLICTINA 910) 4-0 COMPUESTA
POR COPOLIMERO A BASE DE 90%
GLICOLIDA Y 10% DE LACTIDA ESTERIL.
REABSORBIBLE, COLOR VIOLETA AGUJA
METALICA 3/8 CIRCULO DE 16.0 MM
(REVERSO CORTANTE). LONGITUD DE
SUTURA 45 CM. SOLICITAMOS NOS
PERMITA OFERTAR: SUTURA DE
POLICTINA 910, 4-0 COMPUESTA POR
COPOLIMERO A BASE DE 90% GLICOLIDAY
10% DE LACTIDA ESTERIL. REABSORBIBLE,
COLOR VIOLETA AGUJA METALICA 3/8
CIRCULO DE 19 MM (REVERSO
CORTANTE). LONGITUD DE SUTURA 70 CM.

R. Con referencia a la partida 303, se acepta ofertar
sutura de polictina 910, 4-0 compuesta por copolimero
a base de 90% glicolida y 10% de lactida estéril.
Reabsorbible, color violeta aguja metalica 3/8 circulo de
19 mm (reverso cortante). Longitud de sutura 70 cm.

o8
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PARTIDA 305

LA CONVOCANTE SOLICITA:

SUTURA VICRYL (POLICTINA 910)
COMPUESTA

POR COPOLIMERO A BASE DE 90%
GLICOLIDAY

10% DE LACTIDA ESTERIL. REABSORBIBLE,
COLOR VIOLETA AGUJA METALICA 3/8
CIRCULO

DE 16.0 MM
LONGITUD DE
SUTURA 45 CM.
SOLICITAMOS NOS PERMITA OFERTAR.

6-0

(REVERSO CORTANTE).

R. Con referencia a la partida 305, se acepta la oferta
compartida: sutura de polictina 910, 6-0 compuesta por
copolimero a base de 90% glicolida y 10% de lactida
estéril. Reabsorbible, color violeta aguja metalica 3/8
circulo de 13 mm (reverso cortante). Longitud de sutura
45 cm.
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SUTURA DE
COMPUESTA POR
COPOLIMERO A BASE DE 90% GLICOLIDAY
10%

DE LACTIDA ESTERIL. REABSORBIBLE,
COLOR

VIOLETA AGUJA METALICA 3/8 CIRCULO DE
13 MM

(REVERSO CORTANTE).
SUTURA 45

CM

POLICTINA 910, 6-0

LONGITUD DE

Especialistas en Esterilizacion y Envase, S.A. de C.V.

a.- De caracter administrativo

Preguntas

Respuestas

1. REQUISITOS PARA PARTICIPAR EN LA
LICITACION: Se le solicita a la convocante,
que al ser la presente una licitacion nacional,
sera tan amable de aclarar si aceptaran
productos de importacion
De ser afirmativa la respuesta a la pregunta
anterior, podra indicar cual sera el porcentaje
de grado nacional que los productos
importados ofertados deberan cumplir.

R. Tratandose un procedimiento de caracter
nacional, se establece un 65% para la presente
licitacion.

En el caso de que la proposiciéon sea inferior a
este porcentaje, el licitante debera presentar una
carta dirigida al Comité de Adquisiciones,
Adjudicaciones, Concesiones, Arrendamientos y
Servicios de la Universidad Auténoma de Ciudad
Juarez, en formato libre con la leyenda: bajo
protesta de decir verdad en hoja membretada de
su empresa donde justifica y manifieste que no
existe produccién nacional suficiente que
garantice la calidad de los productos que se
oferten, dirigida al Comité de Addquisiciones,
Adjudicaciones, Concesiones, Arrendamientos y
Servicios de la Universidad Auténoma de Ciudad
Juarez (Anexo 2).

2. 4.2 CONDICIONES DE ENTREGA:

Solicito a la convocante, para evitar retrasos en
la recepcion de producto adjudicado tenga a bien
aceptar muestras de los productos a licitar el dia
de la apertura de la licitacion.

R. Para la presente licitacion no se solicitan
muestras.

E=FE
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s

3. CONDICIONES DE ENTREGA Solicito a la
convocante que en caso de vernos
favorecidos con el fallo, tenga a bien que el
tiempo de entrega sea 15 dias posteriores a
recibir la orden de compra.

R EIl tiempo de entrega es de acuerdo a lo
solicitado en las bases de licitacion de Ila
siguiente manera:
e Primera entrega. 50% del total de los
articulos de la(s) partida(s) adjudicada(s):
6 semanas naturales contadas a partir del
dia habil siguiente al Acto de notificacion
de fallo (los dias habiles del lunes 27 al
jueves 30 de enero del 2025.

e Segunda entrega 50% del total de los
articulos de la(s) partida(s)
adjudicada(s):segunda semana del|
semestre a agosto diciembre dias habiles
del lunes 11 al viernes 15 de de agosto del
2025.
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4. PUNTO 7.ACTO DE PRESENTACION: Se
solicita a la convocante tenga a bien que la
presentacion escrita de la propuesta
econdémica y técnica se puedan imprimir solo
las partidas por ofertar.

R . La propuesta técnica y econémica se debe de
llenar e imprimir de acuerdo al formato de
propuestas estomatologia N7-2025, que se subira
el dia de hoy en la plataforma Compranet. Debera
respetar el formato, sin eliminar renglones o

'a.- De caracter técnico

columnas

1. 7.14 ANEXO TECNICO.
convocante tenga a bien subir a la plantaforma
Compranet el archivo en Excel “propuestas de
estomatologia N7-2025" que describe en las
bases de la presente licitacion.

En caso de este ultimo se encuentre en la
plataforma, sera tan amable de indicar en que
carpeta se encuentra.

Se solicita a la

R. El dia de hoy 26 de noviembre del presente, se

sube el formato de propuestas estomatologia N7-
2025, para la presentacién de sus propuestas
Técnicas y Econdémicas, con las unidades de
medidas correspondientes. Debera respetar el
formato, sin eliminar renglones o columnas

2. 7.23 CURRICULUM:
Se solicita a la convocante indicar un minimo de
clientes de los cuales se presentara la
informacion de contacto.

R. Se solicita al menos de uno de sus clientes, con
una antigliedad no mayor de seis meses.

3. 7.23 CURRICULUM: Se solicita a la convocante
aclarar si la solicitud de imagenes de
instalaciones se refiere a las de los clientes o del
licitante.

R. Se refiere a imagenes de las instalaciones del
licitante participante.

Aclaraciones Generales:

e Eldiade hoy 26 de noviembre del presente, se sube el formato de propuestas estomatologia
N7-2025, para la presentacion de sus propuestas Técnicas y Econémicas, con las unidades
de medidas correspondientes, se les recuerda que debera respetar el formato, sin eliminar

renglones o columnas.

e Todos los documentos entregados en su propuesta técnica y econémica se verificaran por
cualquier medio documental o electrénico en la etapa de revision cualitativa detallada. En
caso de haber discrepancias en la informacion presentada se desechara la propuesta.

e Favor de considerar el formato de revisién de documentos que viene anexo en las bases
para la integracion de sus propuestas y cotejar que incluy6 todos los documentos de las

carpetas, ya que la omisién de alguno es motivo para desechar la propuesta.

Se recuerda a los licitantes participantes que deberan entregar a tiempo sus propuestas técnicas y
econdémicas en la fecha y horario establecido en las Bases de este proceso licitatorio ya que,
concluido este plazo, la Convocante NO aceptara la entrega de propuestas ni la entrada al recinto.
El plazo indicado es el dia miércoles 04 de diciembre del 2024 a las 12: 00 horas, en la sala de

juntas “Riwi de Rectoria, ubicada en Avenida Plutarco Elias Calles No. 1210, Col. Foviste Chamizal,

Ciudad Juarez, Chihuahua, México, C.P. 32310.

Sin formular ninguna observacién al desarrollo del Acto ni a la conformacion del Acta, del Organo de
Control y la Oficina del Abogado General de la Universidad Autonoma de Ciudad Juarez, se procede
a rubricar el Acta siendo las 10:20 horas del martes 26 de noviembre del 2024 en Ciudad Juarez,

Chihuahua, México.
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Por el Comité de Adquisiciones, Adjudicaciones, Concesiones, Arrendamientos y Servicios
de la UACJ

Sandoval Montes
residente

Mtro. Gerar

- Marisol Borrego Chacon
Vocal

Asesores del Comité

Mtra. Rosana Flores Rebollozo
En representacion de la Oficina de Abogacia General/ Mtro. René Javier Soto Cavazos

Mtra. Claudia Ivonne Cabriales Duarte
En Representacion de la Direccion General de Planeacion y Desarrollo Institucional
/Dr. Antonio de la Mora Covarrubias

Por el Organo de Control

Mtra. Maria del Carmen Martinez Monarres
En representacion del Contralor General / Mtro. Hernan de Monserrat Herrera Sias

Invitados

Responsable Técnico

/ C(C/} Licitaciones
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J Licitaciones
ber
Mtra Samantha Velazquez Rosales
M/’/‘ , Licitaciones
ga Isabel Ibarra Moreno
Licitaciones
L/[ e (L/
/Mtro. I':Prick Gomez Rggales
V v
Licitantes
Nombre Empresa
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